
I. Municipalidttl de Lotu
ALCALDIA

DECRETO No. 603 O

I,OTA, jueves 2l de febrero de 2019

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre Base de los

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.
d) Resolución N' 323 del 2310512013, de

Contraloría General de la República. que hja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N" l8 del 30.03.2017, de

Contraloría General de la República, que frja normas sobre tranlitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

0 DFL N' l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.01.2006 que fr ja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de [o dispuesto en el Art. 12" y las

facultades que me confiere el Art.63. ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE. PERMISO ADMINIS-I'RA'fIVO. con goce de remuneraciones a los

funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DES DE HASTA REI NTEGRO

RENE PATRICIO VEJAR BURGOS
ANGELO ELIACER ALARCON PARRA
ANA LU]SA SALAZAR NEl RA
FABIOLA ANDREA ANDAUR LETEL IE
MARIA MAGDALENA ZUÑIGA PERE Z

RUBEN ENRIOUE MOLINA VALDEBEN
ABNER JONATAN HERNANDEZ GARRI
JOSE ELISEO GAVILAN RUBIO
RATAEL JESUS VILLAGRAN JARA
RAFAEL JESUS VILLAGRAN JARA
MAUR]CIO GABRIEL VELASQUEZ VA

TUNIDAD, ARCHI I'1,:SE.

Funciurur' t
Carpeta
Arch¡vo
Pag. ll/eb.
Sitper

22/02/2019
22/02/2019
27/02/2019
21/ 02 / 20\9
22/A2/2019
2t/02/2079
25/02/2019
2L/02/2079
2L/02/2079
22/02/201,9
2t/02/20t9

22/A2/2019
22/02/2019
21/02/2019
21/A2/2A79
22/A2/2A79
22/42/2479
25/02/2A19
2t/02/2A79
2L/A2/2A19
22/A2/2479
27/A2/2A79

25/02/2019
25 / 02 / 2079
22 / A2 / 2079
22/ 02 / 2079
25 / 02 / 2aL9
25/02/2019
26/02/20t9
22/02/2079
22/02/20L9
25/A2/20),9
22/02/24t9

1

1

0.5
0.5
0.5
2

1

0.5
0.5
0.5
0.5

ANOTESE, EN SU

ALAZAR
SONAL

¡rcüfNo

.tos ONA BA I,I,E

^Rto

() t-rt.

JEEP/JAUS/ump.-

AI,
DEL SR. ALCALDE


